
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 
 

 
 

О количестве переносных ящиков для организации голосования вне 
помещения для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации передаваемых 
участковым избирательным комиссиям 

 
 
В соответствии с п.8 и п.8.1 статьи 80 Кодекса Республики Башкортостан   

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан решила: 

1. Определить количество переносных ящиков для организации 
голосования вне помещения согласно приложению (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии не 
позднее 23 июня 2020 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 
территориальной избирательной комиссии Латыпову Р.А. 

 
 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 

 

« 18» июня 2020 года  № 683 



Приложение 
к решению территориальной избирательной 
комиссии МР Шаранский район 
Республики Башкортостан 
№ 683 от 18 июня 2020 года 
 

№ участка Избирательные участки кол-во переносных ящиков 
3361  Акбарисовский 1 
3362  Новотавларовский 1 
3363  Янгауловский 1 
3364  Мещеревский 1 
3365  Чупаевский 1 
3366  Базгиевский  1 
3367  Кир-Тлявлинский  1 
3368  Дмитриево-Полянский 1 
3369  Источниковский 1 
3370  Дюртюлинский 1 
3371  Еремкинский 1 
3372  Барсуковский 1 
3373  Сарсазский 1 
3374  Зириклинский 2 
3375  Куртутельский 1 
3377 Мичуринский 2 
3378 Шаранбаш-Князевский 1 
3379 Новоюмашевский 1 
3380 Михайловский 1 
3381 Триключинский 2 
3383 Старочикеевский 2 
3384 Нижнезаитовский 2 
3386  Кугарчи-Булякский  1 
3387  Нижнеташлинский 1 
3388  Новоюзеевский 1 
3389  Нуреевский 1 
3390  Емметовский 1 
3391  Енахметовский 1 
3392  Писаревский 1 
3393  Анисимово-Полянский 1 
3394  Сактинский 1 
3395  Старотумбагушевский 2 
3396  Темяковский 1 
3397  Чалмалинский 2 
3398  Юмадыбашский 1 
3399  1-й Шаранский  2 
3400  2-й Шаранский 2 
3401  3-й Шаранский  2 
3402  4-й Шаранский 1 
3403  Наратастинский 1 
3404  Тарханский 1 
3479 5-й Шаранский 1 
 


	РЕШЕНИЕ

